CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº                   /2024

Ementa: Moção de Congratulação a Prefeitura Municipal de Caçapava através de sua Secretaria
de Cultura e Turismo e as demais secretarias envolvidas na belíssima realização da 18º Festa de
São João de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

       O vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa,
apresenta à Mesa, a presente Moção de Congratulação a Prefeitura Municipal de Caçapava
através de sua Secretaria de Cultura e Turismo e as demais secretarias envolvidas na belíssima
realização da 18º Festa de São João de Caçapava.
             Parabenizo a todos os envolvidos na maior festa da solidariedade, nossa São João de Ca-
çapava! Momento lindo e bem participativo, onde caçapavenses e visitantes puderam prestigiar
esta que é a maior festa de São João do estado de São Paulo! É inquestionável que nestes últi-
mos anos nossa festa tem surpreendido na organização e a participação maciça não somente
da cidade mas de toda a região do Vale do Paraíba. Parabéns a prefeita Pétala, a Secretaria de
Cultura e Turismo pelo belíssimo evento. Parabéns as 22 instituições sociais e seus inúmeros
voluntários que são nota 10. Deus continue abençoando nossa querida Caçapava!

             Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente a Moção de Congratulação a
Prefeitura Municipal de Caçapava através de sua Secretaria de Cultura e Turismo.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 25 de junho de 2024.

Maicon Goiembiesqui
 Vereador – Republicanos

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Encaminhe-se, confor-
me solicitado.

___/___/2024

Presidente

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003500380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2024
	O vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, a presente Moção de Congratulação a Prefeitura Municipal de Caçapava através de sua Secretaria de Cultura e Turismo e as demais secretarias envolvidas na belíssima realização da 18º Festa de São João de Caçapava.
	Parabenizo a todos os envolvidos na maior festa da solidariedade, nossa São João de Caçapava! Momento lindo e bem participativo, onde caçapavenses e visitantes puderam prestigiar esta que é a maior festa de São João do estado de São Paulo! É inquestionável que nestes últimos anos nossa festa tem surpreendido na organização e a participação maciça não somente da cidade mas de toda a região do Vale do Paraíba. Parabéns a prefeita Pétala, a Secretaria de Cultura e Turismo pelo belíssimo evento. Parabéns as 22 instituições sociais e seus inúmeros voluntários que são nota 10. Deus continue abençoando nossa querida Caçapava!
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente a Moção de Congratulação a Prefeitura Municipal de Caçapava através de sua Secretaria de Cultura e Turismo.

	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 25 de junho de 2024.
	Maicon Goiembiesqui
	Vereador – Republicanos

		2024-06-25T12:02:02-0300